
Gradski muzej Požega 

Matice hrvatske 1 

3400 Požega 

 

KLASA: 008-01/24-01/1 

URBROJ: 2177-1-27-01/01-24-1 

Datum: 29.07.2024. 

 

Temeljem članaka 17.,18.,19.,20.,21.,22. i 23. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13, 

85/15, 69/22) i članka 28. Statuta Gradskog muzeja Požega, ravnateljica donosi sljedeću: 

 

 

O D L U K U  

o imenovanju službenika za informiranje u Gradskom muzeju Požega 

 

Radi osiguranja pristupa informacijama imenujem Ivonu Vukušić, mag. informatol., kao 

Službenicu za informiranje u Gradskom muzeju Požega.  

 

Ona je trenutno zaposlena na radnom mjestu Voditelj odnosa s javnošću u Centru za 

posjetitelje ''Požeška kuća'' Gradskog muzeja Požega te je jedino logično rješenje za imenovanje 

službenice. Njena obveza kao Službenice za informiranje je rješavanje pojedinačnih zahtjeva za 

informiranje, redovita obrada, klasifikacija, čuvanje i objavljivanje informacija koje su sadržane u 

službenim dokumentima, koji se odnose na rad Gradskog muzeja Požega te ostali poslovi u skladu s 

važećim Zakonom o pravu na pristup informacijama. 

 

Donošenjem ove odluke prestaje važiti odluka od 7. ožujka 2022. godine (Ur.br: 91/2022) te se 

s ove funkcije razrješuje Višeslav Turković, mag. oec, voditelj računovodstva i financija u Gradskom 

muzeju Požega. 

  

Ova odluka stupa na snagu 12. kolovoza 2024. godine. 

 

 

 

 

 

Ravnateljica: 

Ljiljana Marić, prof. phil. i hist. 


		2024-07-31T09:32:43+0200
	Ljiljana Marić


		2024-07-31T09:33:27+0200
	Ljiljana Marić




